
UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie powołania inkasenta opłaty targowej 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się na inkasenta opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Krynica Morska: 

1. Tomasza Nowakowskiego, 

2. Pawła Żebrowskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3EDFC0-EB36-49D5-9446-7F7A80F9C006. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 70 ze zm.) Rada Gminy, w drodze uchwały może określić inkasentów. Uchwałą nr VII/57/2024 Rada 
Miejska w Krynicy Morskiej z dnia 21 listopada 2024r. wprowadziła opłatę targową, dzienne stawki 
opłaty, sposób poboru, wysokość wynagrodzenia za inkaso. W wyniku ogłoszenia o naborze na inkasenta 
opłaty targowej zgłosiło się dwóch kandydatów: Pan Tomasz Nowakowski i Pan Paweł Żebrowski, 
których proponuje się wyznaczyć jako inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Krynica 
Morska. 

Sporządziła: 

Mariol Zembrzuska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3EDFC0-EB36-49D5-9446-7F7A80F9C006. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


